
   A Y U N T A M I E N T O  D E  H E R E N C I A 
(CIUDAD REAL)

LOPE DE VEGA,31 COD. POSTAL 13640     TELFS. 926 - 57 13 57 - 57 10 02 - FAX: 57 10 19        E-MAIL:ayuntamiento@herencia.es

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA-PRESIDENCIA 

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias 
en el proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de 
Trabajo  de  CUIDADOR  DEL  PARQUE  MUNICIPAL  Y  DISTINTAS  ÁREAS 
MUNICIPALES de Herencia, en virtud de lo establecido en la 
Base Séptima que rigen la convocatoria, y una vez examinada la 
documentación aportada por los/as aspirantes.

De  conformidad  con  las  facultades  que  me  otorga  el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local; 

RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  LISTA  PROVISIONAL de  admitidos/as  y 
excluidos/as en el proceso selectivo para la constitución de 
una  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  CUIDADOR  DEL  PARQUE  MUNICIPAL  Y 
DISTINTAS ÁREAS MUNICIPALES, siendo ésta la siguiente:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

Nº 
REGISTRO 

Nif/Cif Aspirante

5051 70735479Z Jesús Nicomedes Fdez-Cañadas G-Escribano
5056 06259391X Eusebio García-Miguel Jiménez
5074 06260106N José Luis Iniesta Rodríguez-Palancas
5095 06269129L   Jesús Gómez-Calcerrada Garrido 
5121 06238783X   Serafín Gómez-Calcerrada Martín-Buitrago 
5139 06238679K   María Fca García-Navas López de Cuellar 
5141 06274531Q   Sara de Molina Merino 
5191 70582145K   Carlos Maestro Villahermosa 
5195 X7342025B   Ismaail El Yaakoubi 
5224 06263850F   Ana Dolores Martín-Fontecha Romero 
5245 70340792F   Jose Luis Sánchez Sánchez 
5254 06237270S   Jesús Ignacio Martín-Buendía Glez-Román 
5257 06234675L   José María Olivares Fernández-Caballero 
5278 06226435J   Jesús García-Miguel Gallego-Nicasio 
5281 06252582D   Diego Ponce Collado 
5289 70735435Q   Santiago Ramírez del Pozo Fernández-Baíllo 

1



Nº 
REGISTRO 

Nif/Cif Aspirante

5337 05667575F   José López Arroyo 
5394 06263744Q Milagros Talavera Valdepeñas
5412 06249262R   María Gema Jiménez Romero 
5441 06259934R   María Asunción Muñoz Ramírez
5454 70988824Z Jesús Sánchez Cuenca
5476 06256793B   Jesús Roncero Tajuelo 
5496 05684725E   Pedro Manuel Ontanaya López de la Fanca 
5497 05707239L Amador Coca Bravo
5512 06252585N María Sagrario Fernández-Verdugo Cano
5619        06211360A Manuel Bolaños Martín-Lara 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

Nº 
REGISTRO 

Nif/Cif Aspirante

5232

5261

06255319P   

03800050J

Sandra Chico Palomino. CAUSA: 3

Teógenes Talavera Gallego. CAUSA: 1
5368

5390

06260631P

06206777C

Jose Ángel Corrales Rubio. CAUSA: 1

Francisco Antonio Fdez-Cañadas Viso. CAUSA: 1
5396 06260400F   Jesús Gómez-Calcerrada Gallego-Iniesta. CAUSA: 4
5451 X4065810P   Tudorin Ion. CAUSA: 1
5464     X8483299W Meri Sashova Rangelova. CAUSA: 1

5468     X8483243S Geto Vasilev Angelov. CAUSA: 1

5473     06253384Y Gema Gallego-Casilda López-Escrib. CAUSA:1

5491     06225307N        Ángel Luis Rosado Muñoz. CAUSA: 1y 2

5495     50448089G Mercedes Abad de la Riva. CAUSA: 4

5499     Y1215868X Jocelyn Paola Osses Salvo. CAUSA: 1y 4

5500     06272964J Beatriz Iniesta Fernánde-Amaro.CAUSA: 1 y 4



   A Y U N T A M I E N T O  D E  H E R E N C I A 
(CIUDAD REAL)

LOPE DE VEGA,31 COD. POSTAL 13640     TELFS. 926 - 57 13 57 - 57 10 02 - FAX: 57 10 19        E-MAIL:ayuntamiento@herencia.es

5508     06232875J José Antonio García García. CAUSA: 1

5390 06206777C   Francisco Antonio Fernández-Cañadas Viso 

1.- No presenta titulación.

2.- No presenta D.N.I.

3.- Documentación sin compulsar.

4.- No presenta Carnet de Conducir.

SEGUNDO.-  Conceder  un  plazo  de  CINCO  DÍAS  HÁBILES  para 
subsanar las deficiencias, a contar desde el día siguiente a 
la publicación de esta resolución. 

TERCERO.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno de la 
Corporación en la primera sesión ordinaria que celebre.

CUARTO.- Proceder  a  la  transcripción  en  el  Libro  de 
Resoluciones de la Alcaldía-Presidencia.

Leída  íntegramente  la  Resolución  que  precede  ante  mí, 
aprobada por el Sr. Alcalde, se extiende la presente que firma 
la referida autoridad de la que, yo la Secretaria, doy fe, en 
Herencia a 2 de agosto de 2016.

       DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

3


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Herencia
	2016-08-04T13:51:12+0200
	Herencia
	SERGIO GARCIA NAVAS CORRALES - DNI 06263454W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Herencia
	2016-08-04T14:32:27+0200
	Herencia
	ANA MARIA SOLERA LAMA - DNI 51385721H
	Lo acepto




